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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ

Adresa: Bulevardi “Rinia” Maliq-Korce                                        Tel.Fax: +355 861 2 20 26
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Albania



                                                                                                                                  Maliq, me 24.04.2016
FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  KONTRATES

(Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :          Bashkia Maliq,Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26
2-Lloji i procedures se prokurimit :             Kerkese per Propozim, Sistem Elektronik
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :    

“Blerje karburant per pastrimin me eskavator te kanaleve ujites dhe kulluese te transferuar ne pronesi te Bashkise Maliq ”
4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :

  (pesemilion ) leke pa TVSH
5-Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:   deri ne daten  31.12.2015.
6-Data e zhvillimit te tenderit:      05.04.2016       ora: 10:00  

 Vendi: adresa e internetit te APP, www.app.gov.al,Zyra Juridike ,kati III-te, Bashkia Maliq.
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:     05.04.2016 ora: 10:00
  Vendi:  adresa e internetit te APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike, kati III-te, Bashkia Maliq.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI I BASHKISE

GEZIM TOPÇIU

________________
